
UCHWAŁA NR 62/16
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora
Publicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Staszowie z filią w Połańcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 814) oraz art. 36a ust. 14 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku, poz. 2156 z późn. 
zm.) po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej i uzgodnieniu z Kuratorium Oświaty w Kielcach, 
Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu w Staszowie przedłuża powierzenie stanowiska dyrektora Publicznej 
Poradni – Psychologiczno - Pedagogicznej w Staszowie z filią w Połańcu  Pani mgr Annie 
Kaczmarczyk na okres 5 lat szkolnych tj. od 1 września 2016 roku do 31 sierpnia 2021 roku.

§ 2. Uprawnienia i obowiązki wynikające z zajmowanego stanowiska dyrektora określają przepisy 
powołanej wyżej ustawy o systemie oświaty, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 roku, poz. 191 z późn. zm.) oraz przepisy wykonawcze do 
tych ustaw, a w zakresie nie uregulowanym w wymienionych ustawach- przepisy Kodeksu Pracy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2016 roku.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: 5E3C6A84-0F46-4F78-BC04-589394F053D7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 31 sierpnia 2016 roku kończy się okres powierzenia obowiązków dyrektora Publicznej
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Staszowie z filią w Połańcu Pani mgr Annie
Kaczmarczyk.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 814) oraz art. 36a ust. 14 w związku
z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U.
z 2015 roku, poz. 2156 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej i uzgodnieniu
z Kuratorium Oświaty w Kielcach, Zarząd Powiatu w Staszowie przedłuża Pani mgr Annie
Kaczmarczyk powierzenie stanowiska dyrektora Publicznej Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej w Staszowie z filią w Połańcu na okres 5 lat szkolnych tj. od 1 września 2016 roku
do 31 sierpnia 2021 roku.

Id: 5E3C6A84-0F46-4F78-BC04-589394F053D7. Uchwalony Strona 1




